

DERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS Peptide Serum ujędrniające na dzień i na noc 30 ml

Cena: 67,39 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELEND
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Serum łączy działanie tripeptydu miedziowego i multifunkcyjnych, biomimetycznych peptydów, aby jeszcze skuteczniej walczyć z oznakami starzenia. Skutecznie ujędrnia i uelastycznia skórę, sypła i redukuje zmarszczki, długotrwanie nawilża, przywraca cerze promienność i blask. **Działanie** DERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS to zaawansowana linia preparatów przeciwzmarszczkowych, bazująca na profesjonalnych składnikach aktywnych o super mocy, stosowanych w wysokich, gabinetowych stężeniach, wyselekcjonowanych przez kosmetologów do osiągnięcia wyższego poziomu estetyki i jakości skóry. Kosmetyki Esthetic Solutions, inspirowane medycyną estetyczną, są nastawione na osiągnięcie długotrwałych efektów bez uczucia dyskomfortu. Przywróć swojej skórze jędrność i promienność za pomocą preparatów Dermika Esthetic Solutions PEPTIDE, które skutecznie, w profesjonalny, udowodniony badaniami aparaturowymi sposób przeciwdziałają starzeniu się skóry i poprawiają jej wygląd. Skoncentrowane, serum ujędrniające łączy działanie tripeptydu miedziowego i multifunkcyjnych, biomimetycznych peptydów, aby jeszcze skuteczniej walczyć z oznakami starzenia. Serum skutecznie ujędrnia i uelastycznia skórę, sypła i redukuje zmarszczki, długotrwanie nawilża, przywraca cerze promienność i blask. Lekka, żelowa, nieobciążająca formuła serum jest idealna do stosowania pod krem na dzień i na noc. **Sposób użycia** Nałóż serum na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Używaj rano i wieczorem. Rekomendujemy wykonanie automasażu nakładając serum od dołu, zaczynając od strefy dekoltu i kierując się ku górze. Dla osiągnięcia maksymalnych efektów polecamy łączne stosowanie kremu oraz serum z linii DERMIKA Esthetic Solutions Peptide. **Skład** Tripeptyd miedziowy 0,1% - aktywator remodelingu skóry, który stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, w efekcie pomaga zmniejszyć widoczność drobnych linii i zmarszczek. Multifunkcyjne biomimetyczne peptydy 2% - polecane szczególnie w pielęgnacji cery dojrzałej, wybrane ze względu na swoją skuteczność w walce z oznakami starzenia. Mają kompleksowe działanie przeciwzmarszczkowe, zmniejszają widoczne oznaki starzenia, wygładzają, poprawiają elastyczność i jędrność. INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Copper tripeptide-1, Hydroxypropyl Cyclodextrin, N-Prolyl Pantoic Acid, Palmitoyl Tripeptide-38, Pentylene Glycol, Xanthan Gum, Polysorbate 20, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Phenoxyethanol, Parfum, Linalool, Limonene.